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Ankom till riksdagens kansli den 2 maj 1946 kl. 5 em.

Utrikesutskottets utlåtande i anledning au Kungl. Maj.ts propo
sition angående godkännande av en mellan Sverige 
och Danmark träffad överenskommelse rörande det 
svensk-danska varuutbytet.

Genom en elen 15 februari 1946 dagtecknad, tili utrikesutskottet hänvisad 
proposition, nr 90, har Kungl. Majit, under åberopande av propositionen bi- 
lagda utdrag av statsrådsprotokollen över handels- och utrikesdeparte- 
mentsärenden för den 1 februari 1946 och över handel särén den för den 15 
februari 1946 samt med överlämnande av en mellan Sverige och Danmark 
träffad, den 1 februari 1946 undertecknad, överenskommelse angående det 
svensk-danska varuutbytet under tiden 1 februari 1946—31 januari 1947 
samt vissa skriftväxlingar i anslutning därtill, äskat riksdagens godkännande 
av berörda överenskommelse.

I fråga örn överenskommelsens text får utskottet hänvisa till propositio
nen.

Under föredragningen i utskottet har framhållits, att föreliggande överens
kommelse är av tillfällig karaktär, betingad av rådande krisförhållanden. 
I fråga örn den svenska fiskerinäringen vill utskottet betona vikten av en 
återgång till förkrigspraxis så snart detta låter sig göra, så att svenska fiska
re, då Danmarks fiskexport till andra länder åter kommit i gång, få möjlighet 
att lossa fisk i danska hamnar. Utskottet har inhämtat upplysningar örn 
under vilka förutsättningar import av vissa varuslag kommer att ske samt 
vilka svenska önskemål som därvid gjort sig gällande. Vidare har utskottet 
erhållit kännedom om att ytterligare förhandlingar angående fraktfrågoma 
och därmed sammanhängande spörsmål pågå. De i samband med ovan be
rörda frågor å svensk sida framförda synpunkterna finner utskottet anled
ning understryka.

Under åberopande av vad i ovannämnda statsrådsprotokoll anförts får ut
skottet efter att hava tagit del jämväl av de vid överenskommelsen fogade 
varuförteckningarna hemställa,

Utskottet.
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att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Majrts föreva
rande proposition, meddela av Kungl. Maj:t äskat godkän
nande av den med propositionen överlämnade, den 1 febru
ari 1946 mellan Sverige och Danmark träffade överenskom
melsen rörande det svensk-danska varuutbytet.

Stockholm den 2 maj 1946.

På utrikesutskottets vägnar:

RICKARD SANDLER.
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Vid detta ärendes behandling ha närvarit

från första kammaren: herrar Sandler, Domö, Bärg, Björnsson, Anderson, Ivar, Lind
ström, von Heland och Bergvall;

från andra kammaren: herrar Skoglund, Ward, Lindqvist, Ohlin, Fast, Liedberg, 
Wallentheim och Törnkvist.

Reservation

av herr von Heland.


